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DREJTORIA E PËRGJITHSHME E 

AKREDITIMIT 

 

ÇERTIFIKATË  AKREDITIMI 

Organizmi i vlerësimit të konformitetit është subjekt i vizitave mbikëqyrëse vjetore dhe rivlerësohet çdo katër vjet. Për të 
vërtetuar vlefshmërinë e certifikatës shkoni në faqen e Internetit www. dpa.gov.al ose kontaktoni me DPA tel: 

0422269097. Drejtoria e Përgjithshme e Akreditimit është anëtare me të drejta të plota në EA-Forumi Evropian, 
nënshkruese EA MLA dhe ILAC MRA për testimin dhe anëtarë e IAF-Forumi Ndërkombëtar i Akreditimit 

Certifikata duhet të jetë e shoqëruar me fushën e akreditimit. 

      

Albkontoll C&A shpk   
“Lagjja nr,3, Rruga Spiro Kuteci, pallati nr.1096, pranë shkollës së Muzikës 

Durrës. 

Numri i Regjistrimit   

LT 057 

Laborator Testues 

Është akredituar për të kryer analiza laboratorike në përputhje me S SH ISO/IEC 17025:2006 

"Kërkesa të Përgjithshme për Kompetencën e Laboratorëve Testues dhe Kalibrues"  

Data e akordimit të akreditimit : 21.07.2016 

Certifikata është e vlefshme deri më datë : 20.07.2020 

 

Drejtori i Përgjithshëm 

Armond HALEBI 

 

                                                                                                               Rishikimi: 0 

LT 057  21 07 16                Lëshuar me datë: 21.07.2016 



 

 

 

LT  057    Rishikimi 0. Data e lëshimit 21.07.2016 

Dt- 21.07.2016     E vlefshme deri në datën   20.07.2020 

 

``Albkontroll C & A`` sh p k 
Laborator Testues 

Lista e analizave për të cilat është i vlefshëm  akreditimi 

 

Adresa:   Rr " Sami Frashri", Nr.33, kati i I-re,  Tiranë, Shqipëri 
E-mail:   info@dpa.gov.al 
Tel:         +355 4 22 69 097,    +355 4 22 69325 

Faqe 1 nga 1 

 

N° 

Materiali
/  
Produkti
/ 
Matrica, 
të 
testuar 

Emërtimi i 
provës/  
vetia e 
matur  

Fusha  
e matjes  
dhe/ose  
e provës 
(1) 

Teknika  
e 
provës 
(2) 

Standard
i / 
Metoda e 
provës 
(3)  

Shënime, 
ndryshi
me, 
rishikim
e 

  
Opinio
ne dhe 
interpr
etime 
(4) 

Standa
rdi  / 
Metoda 
për 
marrje
n e 
mostrë
s (5) 

Kod
i i 
ven
dnd
odh
jes 
(6) 

1  
Mineral 
kromi 
  

 
Pёrqendrimi 
i Oksidit tё 
kromit, Cr2O3 

 
20 ÷ 65 % 
(p/p) 

 
Titullim 

SSH 11-
3:1986 
 

  
N/A 

 
N/A 

 
0 

2  
Koncentr
at kromi 
 

Pёrqendrimi 
i Oksidit tё 
kromit, Cr2O3 

 
20 ÷ 65 % 
(p/p) 

 
Titullim 

SSH 11-
3:1986 
 

  
N/A 

 
N/A 

 
0 

3  
Mineral 
hekuri 

Pёrqendrimi 
i Hekurit,  
Fe 

 
30 – 50 % 
(p/p) 

 
Titullim 

STASH 
1661/1-
86 

  
N/A 

 
N/A 

 
0 

4  
Mineral 
hekur-
nikeli 

Pёrqendrimi 
i Hekurit,  
Fe 

 
30 – 50 % 
(p/p) 

 
Titullim STASH 

1661/1-
86 

  
N/A 

 
N/A 

 
0 

EN – Europian Norm;  
 

Drejtuesi Laboratorit:     Bashkim Vlashi  
Menaxheri Cilësisë:    Gentian Muca 
Tel & Faks:        0682131003  
E mail:               bashkim.vlashi@albkontroll-ca.com 
Adresa:  DURRES Lagjja nr.3, Rruga Spiro Kuteci, Pallati Nr.1096, pranë 

shkollës se Muzikës, Durrës.  

Armond  HALEBI 

Drejtori i Përgjithshëm 

mailto:info%40dpa.gov.al

